
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  25.09.2014                                        № 1549                  

г. Кирово-Чепецк 

О проведении конкурса на замещение должности директора

муниципального бюджетного учреждения «Двуречье» города 

Кирово-Чепецка Кировской области   

В соответствии со ст.16 Трудового кодекса РФ, Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, руководствуясь по-

рядком проведения конкурса и порядком работы конкурсной комиссии, преду-

смотренных  положением о проведении конкурса на замещение вакантной 

должности руководителя муниципального учреждения системы образования 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденным постановлением  администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.07.2009 № 1239 (с изменени-

ями, внесенными и утвержденными постановлением администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

22.03.2012 № 496, от 28.04.2014 № 475) администрация муниципального обра-

зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести конкурс на замещение должности  директора муниципально-

го бюджетного   учреждения  «Двуречье» города Кирово-Чепецка Кировской 

области. 

1.1. Определить требования, предъявляемые к гражданам, изъявившим 

желание участвовать в конкурсе на замещение должности  директора муници-

пального бюджетного учреждения  «Двуречье» города Кирово-Чепецка Киров-

ской области о дате, времени и месте приема документов, подлежащих пред-

ставлению, дате, времени и месте проведения конкурса, сроках, до истечения 



которых принимаются документы, а также сведения об источнике подробной 

информации о конкурсе (телефон, факс, электронная почта, юридический ад-

рес, электронный адрес сайта). Приложение № 1. 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса  на 

замещение должности  директора муниципального бюджетного учреждения  

«Двуречье» города Кирово-Чепецка Кировской области. Прилагается. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Горшковой Е.В.) раз-

местить информацию о проведении конкурса, согласно приложения к настоя-

щему постановлению, на официальном сайте муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области, в периодичном печатном издании. 

 

Первый заместитель главы администрации  

муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                  М.А. Шинкарёв 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                                                                                к постановлению администрации 

                                                                                муниципального образования 

                                                                                «Город Кирово-Чепецк» 

                                                                                Кировской области  

                                                                                от   25.09.2014   №   1549 

 

 

Требования, предъявляемые к гражданам, изъявившим желание участвовать в 

конкурсе на  замещение  должности   директора муниципального бюджетного 

учреждения «Двуречье» города Кирово-Чепецка Кировской области  
 

   Требования:  

 

- высшее профессиональное образование по специальностям, соответству-

ющим функциям и конкретным задачам, возложенным на  муниципальное 

учреждение;  

-  стаж работы на руководящих должностях не менее 2-х лет или стаж ра-

боты по специальности не менее 5 лет; 

- знание Конституции Российской Федерации, федеральных конституци-

онных законов, федеральных законов, иных нормативных правовых актов Рос-

сийской Федерации, Устава Кировской области, законов Кировской области, 

иных нормативных правовых актов Кировской области, Устава  муниципально-

го образования, муниципальных правовых актов, соответствующих компетен-

ции органов местного самоуправления, иное действующее  законодательство 

РФ, применительно  к сфере деятельности учреждения; 

- навыки оперативного принятия и реализации управленческих решений, 

организации и обеспечения выполнения задач, правотворческой деятельности, 

ведения деловых переговоров, публичного выступления, осуществления кон-

троля, планирования, анализа и прогнозирования, грамотного учета мнения 

коллег, делегирования полномочий, организации работы по эффективному вза-

имодействию с органами государственной власти, органами местного само-

управления, организациями, владения современными средствами, методами и 

технологиями работы с информацией,  квалифицированной работы с граждана-

ми. 

          Для участия в конкурсе представляются следующие документы:  

 

consultantplus://offline/ref=F15D57E3F01B6E5EAFE558C5D697E2DC5ED6FD91C9AA6C227D3B194637H
consultantplus://offline/ref=F15D57E3F01B6E5EAFE546C8C0FBBED55CD5A499C7F9347E77314C3F0439423A413FH


1) личное заявление,  

2) собственноручно заполненная и подписанная анкета по форме, уста-

новленной уполномоченным Правительством Российской Федерации феде-

ральным органом исполнительной власти; 

 3) копия паспорта; 

4) копия трудовой книжки; 

5) копия документа об образовании; 

6) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхова-

ния,  

7) копия свидетельства о постановке физического лица на учет в налого-

вом органе по месту жительства на территории Российской Федерации; 

 8) иные документы по желанию гражданина. 

          Одновременно с копиями документов предоставляются их подлинники. 

При невозможности предоставления подлинника трудовой книжки предостав-

ляется копия трудовой книжки, заверенная работодателем по последнему месту 

работы. 

         Документы, предоставляются в отдел муниципальной службы и трудовых 

отношений  администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по адресу:  г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, 

д.6., каб. № 205 с 30.09.2014  по 23.10.2014 с 8 часов 00 минут до 12 часов 00 

минут, ежедневно, кроме субботы, воскресенья. 

         Информацию по конкурсу можно получить  в администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

- тел/факс (83361) 4-56-87; 

- сайт муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти  www.k4city.gov-vyatka.ru; 

- по юридическому адресу – Кировская область, г.Кирово-Чепецк, 

ул.Первомайская, д.6, каб. 205.  

            Заседание конкурсной комиссии  на замещение должности  директора 

муниципального бюджетного учреждения  «Двуречье» города Кирово-Чепецка 

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/


Кировской области состоится  27.10.2014  в 13 час.00 мин. по адресу: г. Киро-

во-Чепецк, ул.Первомайская д.6, каб. № 420. 

______________ 

 

 

 

 

 

 
                                                                                             

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


